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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 26214039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Indsendt af Gadager 
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Er Glostrup Boligselskab medspiller i fremtidens Glostrup? 

 

Glostrup boligselskab er en demokratisk organisation. Vi har 
hver vores afdelingsmøde, hvor vi vælger hver vores afdelings-
bestyrelse. Afdelingsmødet er den højeste myndighed i afdelin-
gen, og bestyrelsen sikrer, at afdelingsmødets beslutninger bli-
ver ført ud i livet. På tværs heraf har vi i bydelene samarbejds-
udvalg, hvor tværfaglige interesser behandles.  

Den øverste myndighed i boligselskabet er repræsentantskabs-
mødet, og dette afholdes en gang årligt. På mødet vælges orga-
nisationsbestyrelsen, som – i lighed med afdelingsbestyrelserne 
– sikrer at repræsentantskabets beslutninger føres ud i livet. 

Næste repræsentantskabsmøde er midt i juni måned, og der er 
mange store ting i gang. Renoveringen af Stadionkvarteret, sto-
re aftalte besparelser med boligministeren (er tidligere omtalt 
her), men også fremtidige projekter bør nævnes på repræsen-
tantskabsmødet. Hvor er Glostrup Boligselskab i forhold til 
den planlagte nye bymidte? Er vi på banen med almen nyttige 
boliger, der er til at betale? Er det her, vi skal sikre at vores un-
ge får en mulighed for at blive i byen, fordi GB bygger ung-
doms- eller studieboliger? 

Glostrup Boligselskab bør være aktiv part i byudviklingen, og 

sikre, trods de øvrige udfordringer, at vi er med på vognen 

med spændende og nytænkende boliger. Håbet er så, at også 

organisationsbestyrelsen og repræsentantskabet er med på tan-

ken om et GB, der er en aktiv medspiller i fremtidens Glostrup. 

 

Henrik Lund 

formand for redaktionsudvalget 
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Nu er foråret endelig kommet og vi 
glæder os over at vores nye p-plads 
næsten er klar til brug. Indtil bunden 
har sat sig helt, vil der blive en mid-
lertidig opmærkning af båse. Efter 
nogle måneder vil det sidste slidlag 
blive lagt på. Det har været en lang 
sej kamp, men vi håber den vil løse  
de fleste af vores parkerings proble-
mer.      .       .  
Vi er så småt i gang med en opstarts-
fase angående vores renovering af 
trappetårne og træudbygninger. Der 
vil blive etableret to prøver på to 
forskellige huse i nærheden af va-
skeriet, så alle kan se de muligheder 
vi har. Efter disse er etableret, vil vi 
tage emnet op på et afdelingsmøde. 
Også dette har været en lang proces, 
men det glæder os at vi er kommet i 
gang med projektet. Vi er også kom-
met godt i mål med vores nye lege-
pladser. Det har virkelig pyntet og 
givet området et frisk pust. Børnene 
ser i  hvertfald ud til at nyde dem. 

Vi vil lige benytte lejligheden til at 
komme med den samme gamle sang 
vedr. cykler og knallerter i området. 
Skal vi nu ikke blive enige om at 
trække dem ud til stien. Mange gan-
ge om dagen fræser både cykler og 
knallerter forbi vores døre i høj fart 
og det er simpelthen for farligt! Vi 

har bestilt knallert og cykel forbudt 
skilte, men det burde dig alligevel 
være sund fornuft. 

Igen var Ren cykel arrangementet en 
stor succes. Rigtig mange fremmødte 
og god stemning. Vi vil prøve at gøre 
dette til en god tradition og arbejder 
også på at få Ren bil projektet op at 
køre.  

Undertegnede var en helt alminde-
lig søndag morgen ovre i storskralds-
rummet og jeg var rystet over hvad 
jeg igen så her! Kan det virkelig være 
rigtigt at vi vil byde vores gårdmænd 
det syn hver mandag? Det flød med 
almindeligt skrald og ting bliver bare 
kastet ind. Hvis vi gerne vil have et 
pænt område, nytter det ikke at de 
skal bruge de første mange timer af 
ugen på at rydde op efter vores do-
venskab. Og efter vi har fået briklås 
på, duer undskyldningen med ude-
frakommende ikke mere. Lad os alle 
stramme op og hjælpes om af skabe 
et rart miljø for os allesammen. 
 
Med håbet om en god sommer 
 

                       Martin GjølMartin GjølMartin GjølMartin Gjøl    

FormandFormandFormandFormand    
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Ved Lindeskovens Vaskeri nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17 
 

Så har vi fået sommertøjet på hylder og bøjler, nu 
mangler vi bare varmen, så kig ind og gør et godt 
kup, der er mange gode ting og det er i fin stand. 

 

Med det gode vejr har butikken tænkt på at holde 
ferie lukket, så vi lukker fra tirsdag den 27 juni og 
starter igen den 15 august, hvor vi glæder os til at 

se alle vore kunder igen. 
 

Obs.obs. vi henstiller til at der ikke bliver stillet 
tøj og sække uden for døren, da evt. regnvejr vil 

ødelægge tingene. 
 

Vi ønsker alle vores kunder en rigtig god/ varm 
sommer og ser frem til et gensyn efter ferien, 

hvor kaffen er varm og bolsjedåsen er fyldt op til 
børnene   

 
Håber vi ses  

Birgit, Ida og Jytte 
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Efter en tid med frostvejr om natten, 
regn om dagen og kold kraftig vind, 
har vi langt om længe fået varme. 
Folk kommer ud i haverne og nyder 
solens varme stråler og snakker må-
ske over hegnet med naboen. 

Der er nogle steder, hvor naboska-
bet bliver holdt sammen med et 
uformelt hyggeligt komsammen, 
hvor man hygger med hinanden og 
taler om stort og småt over en øl, 
sodavand eller et godt glas vin. 

Et godt naboskab handler om at tale 
med hinanden og ikke tale om hin-
anden. 

Hvis man som beboer oplever, at 
naboen gør noget, som man ikke 
synes er i orden, fx larmer for me-
get, er det vigtigt, at få sagt det på 
en ordentlig måde til sin nabo frem-
for at tale med andre naboer om det 
inden da. 

Når man bor tæt op ad hinanden, 
kan snakken hurtigt ændre sig og 
skabe konflikter samt dårligt nabo-
skab. 

Dårligt naboskab kan skabe mange 
unødige konflikter og dårlig stem-
ning, som har til evne at sprede sig. 

Det er i denne periode på året, at 
nabotvister og konflikter oftest op-
står. 

Derfor er det vigtigt at kunne tale 
med hinanden og ikke om hinanden – 
være den forandring man selv ønsker. 
Sammen er vi bedst og sammen gør vi 
det til et godt sted at bo, ikke hver for 
sig. 

Vi skrev i sidste måned, at badeværel-
seprojektet var sat i udbud. Der har 
mellem bestyrelsen og driftskontoret 
været nogle kommunikationsproble-
mer og bestyrelsen er blevet fejlinfor-
meret. 

Som følge af det, har vi selvfølgelig 
handlet på det og har nu fået bekræf-
tet, at udbuddet endelig er sendt. An-
søgningen om udvidelse af parke-
ringspladser er også først blevet sendt 
nu, trods andet udmeldt. 

Bestyrelsen beklager meget, at vi des-
værre har fejlinformeret jer omkring 
badeværelseprojektet og udvidelsen 
af parkeringspladserne, men ser nu 
frem til, at det bliver iværksat. 

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Aktivitetshuset Paraplyen, Caféen og Hvissinge Kulturcenter 
afholder i samarbejde 

Skt. Hans aften 
fredag den 23. juni 2017 kl. 19 - 23 

på det grønne areal bag Skovvangskolen, 

mellem Skovsletten og Min Købmand 

 
 
 

 

PROGRAM: 

kl. 19.00 Velkommen. 

 Pølsevognen åbner for salg af pølser og diverse specialiteter. 

 Snobrødsbagning og popcorn for børn (gratis). 

 Derudover salg af fadøl, sodavand, vin, kaffe, kage og slikposer. 

 Alt til rimelige priser. 

 (Vi tager kun imod kontant betaling eller MobilePay) 

kl. 19.30       Musikken går på scenen   

kl. 20.45 Båltale v/Glostrups borgmester JOHN ENGELHARDT (V) 

kl. 21.00 Bålet tændes og midsommervisen synges. 

kl. 21.15 Musikken fortsætter og spiller op til dans. 

kl. 23.00 Tak for i aften - og kom godt hjem 

Tag familien, venner og naboer med til en hyggelig Skt. Hans aften i Hvissinge 
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Internet: 
Flytningen fra Cirques Servere til Dansk Kabel Tv’s Servere 
den 25 april 2017 forløb ikke efter hensigten. Der var problemer 
med internettet og TV i 10-12 dage for flere beboere. 

Der var flere fejlkilder og det var tilfældigt hvem der var ramt af 
manglende internet og TV.  

På internetforbindelsen var problemerne at boksen ikke blev 
opdateret korrekt. Nogle havde ingen forbindelse til boksen 
overhovedet. Fejlsøgning viste at enkelte havde problemer med 
deres routere som ikke automatisk fandt ip adressen til serve-
ren. Med supportens hjælp blev router problemerne klaret. En-
kelte skulle dog have skiftet boksen i husstanden før det lykke-
des at få forbindelsen til internettet genoprettet. 
 
TV: 

Flere havde manglende kanaler eller sort skærm. Det kom som 
en overraskelse for Dansk Kabel TV at der også var problemer 
med TV signalet. Det viste sig senere at dem der havde sort 
skærm ved en fejl var blevet afmeldt af GB beboerservice hos 
YouSee som derfor havde slukket for signalet. Det drejede sig 
om husstande som har frit valgs kanaler eller bland selv. Har 
ikke fået en forklaring på hvorfor andre havde manglende kana-
ler i deres TV pakker. 
 
Servicepartner: 
I hele ovenstående periode blev folk kastet rundt mellem NCO-
RE og Dansk Kabel TV i forbindelse med TV udfaldene. NCO-
RE meddelte at man ikke længere havde noget med Hvissinge-
Net at gøre og henviste til Dansk Kabel TV hvis support henvi-
ste til NCORE. 

Dansk Kabel TV har overtaget service af HvissingeNet alle-
rede i forbindelse med flytningen af internetforbindelserne. 

 Netværks ID (00) 100—Frekvens 450 000 kHz 
Symbolrate 6875—Modulation 64 

      Formand for HvissingeNet: 
     Hans Erik Odgaard 
     Stenager 179, 2600 Glostrup 
     Telefon 2830 7814 
     E-mail:   he_odgaard@hotmail.com 
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Serviceaftalen omfatter foruden internet problemer ligele-
des problemer med TV og fejlretning heraf.  

Den besked var dog ikke givet til bestyrelsen. 

Hele forløbet har hos de ramte beboere ført til frustrationer og 
sure miner. Ganske forståeligt. 

 
HvissingeNet på Facebook: 

Der er oprettet en facebook gruppe ”Hvissinge Net” for beboere 
som er tilsluttet HvissingeNet. Det er en lukket gruppe som 
man kan blive medlem af. Siden bruges til at kommunikere in-
formationer ud vedrørende HvissingeNet.  

Der er mange inde og kommentere når der mangler internet og 
TV. Desværre er der mange negative udtalelser. Det er forståe-
ligt at man er sur men såfremt I er ramt af fejl skal I kontakte 
Dansk Kabel TV’s support. 

Uden fejlmelding sker der absolut ingen ting. 

Det er ikke nogen undskyldning men bestyrelsen er ikke altid 
informeret om hvad der sker i HvissingeNet. 

Intern kommunikation mellem Dansk Kabel TV, GB og bestyrel-
sen – set i relation til overgangen til Dansk Kabel TV – har 
langtfra været optimal.  

Informationsudvekslingen består ikke af to parter (GB og 
Dansk Kabel TV). Bestyrelsen skal også være en integreret 
del af denne udveksling da det forventes at bestyrelsen til 
daglig har kommunikationen til beboerne tilsluttet Hvissin-
geNet. Manglende information (som oplevet de første tre 
uger efter overgangen til Dansk Kabel TV) skaber kun util-
fredshed og mange frustrationer. 
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 En direktør siger farvel. 

Den 25. april holdt John Møller afskedsreception. 

John har været et dejligt bekendtskab, en helt igennem behagelig 
og sympatisk person, og det er ikke mindst John Møllers fortje-
neste at Glostrup Boligselskab er et yderst velfungerende og vel-
funderet boligselskab. 

Vi ønsker John et langt og rigt pensionistliv. 

redaktionen 
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Vi har Haft en uformel snak med Glostrup Boligselskabs nye di-
rektør. Han hedder Claus Krag, er 48 år, gift med Jette. Claus og 
Jette har tilsammen 4 børn: 15-16-18 og 19 år. 

De er begge født og opvokset på Fyn, og familien bor i dag i 
Odense. Som følge heraf pendler Claus dagligt mellem Odense og 
Glostrup (det har han i øvrigt gjort i 10 år), og på spørgsmålet om 
hvilken bil han kører i er svaret: en Audi, og det er fornuftig og 
behagelig pendlerbil. 

Fritidsinteresser: Det er klart at den sparsomme fritid bruges i vid 
udstrækning på familien, men der bliver også tid til lidt squash og 
tennis og Claus følger med i fodbold. 

Hvilken klub følger du: FCK eller Brøndby? Det diplomatiske og 
naturlige svar: OB. 

Ferierne tilbringes hovedsageligt i sommerhus på Sydvestfyn og 
når familielivet og økonomien tillader, gerne en tur på ski. 

Vi oplever Claus Krag som en meget sympatisk person, og tror 
også at han som direktør vil være en gevinst for Glostrup Bolig-
selskab. 

Hjertelig velkommen til Glostrup Boligselskab. 

redaktionen  

...og en direktør siger goddag 
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Kære beboere, 
 
Endelig – efter en rigtig lang og 
fugtig vinter, ser det ud til at vi nu 
får bedre vejr, så man kan komme 
ud og nyde solen. Der kan afhentes 
maling på driftskontoret, så hvis I 
ikke lige nåede at få malet hegnet 
sidste år, er der lige en lille opfor-
dring til at få malet hegnet, så vi 
alle har den grå farve. 
Da vi stadigvæk har haft problemer 
med vort affald, er der nu lavet en 
midlertidig løsning, således at con-
tainerne ikke står i græsset, så vær 
med til at holde området pænt og 
sorter affaldet i de rigtige containe-
re. Hvis en container er fyldt helt 
op – henstilles der til, at man tager 
en anden i stedet for at lægge det 
ovenpå eller ved siden – der skal så 
lidt til – hvis alle lige gør en ind-
sats. Der arbejdes stadigvæk på 
molokker. 
 
Rigtig god pinse ! 
 
Med venlig hilsen 

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
 
 
 

 

 

 
 

Så er der atter vendt et blad i alma-
nakken; denne gang det blad, mange 
af venter med længsel, nemlig bladet 
hvorpå der skrevet står sommer. 90 
forhåbentlig dejlige og varme dage, 
med hygge i haverne, grill med bøf-
fer og pølser, og småsnak over hæk-
kene. Husk at tage hensyn til dine 
naboer, så skal der nok være plads til 
os alle. 

Apropos sommer og sol, så er der i 
skrivende stund fuldt sving i opsæt-
ningen af solceller på vores tage. 
Egentlig havde vi forventet at anlæg-
get var ibrugtaget allerede 1. maj, 
men som så ofte med den slags pro-
jekter, løb der noget i vejen. Glæde-
ligt er det derfor, at vi trods alt når at 
få gavn af sommerens solstråler, som 
omdannes til elektricitet, som skal 
anvendes til at drive vores fælles 
elektriske installationer – gadelys, 
materialegården, ventilation med 
mere. Den strøm, vi ikke selv kan 
bruge, ledes ud i det offentlige forsy-
ningsnet, og afdelingen får en sjat-
skilling for dette.  

I mange af vore boliger, har beboer-
ne indrettet gulv i udestuen – eller 
glasoverdækningen, som det rettelig 
hedderE. Der er omtrent ligeså man-
ge versioner som der er udestuer, 
men dette ønsker bestyrelsen at få 
rettet op på. Der vil derfor i den nær-
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Det kan dog nævnes, at vi kommer 
ud af 2016 med overskud på bund-
linjen, men størrelsen af dette afven-
ter altså nærmere forhandlinger. 

Nu vi er ved økonomi, så forventer 
afdelingsbestyrelsen at indkalde til 
et ekstraordinært afdelingsmøde 
inden sommerferien. Temaet for 
mødet bliver primært legepladser og 
finansiering af disse, men vi er end-
nu ikke helt på plads med alt, hvor-
for denne lille passus blot skal anses 
for et forvarsel. Hvis mødet bliver 
realiseret, vil der selvfølgelig med 
gældende varsel blive husstandsom-
delt mødeindkaldelse til alle, og det-
te vil ligeledes blive annonceret i 
vores udhængsskabe samt på Face-
book. 

Hvis du i øvrigt har kendskab til 
aktiviteter eller begivenheder, som 
du tænker kunne være relevant for 
alle at blive oplyst om, så kan du få 
dette bekendtgjort i vores udhængs-
ska be .  S e nd  en  ma i l  t i l 
hrlund@comxnet.dk vedhæftet en fil 
med det opslag du ønsker ophængt, 
så printer og ophænger Deres skri-
bent dette snarest muligt efter mod-
tagelsen.  

Dette bliver ordene for denne gang, 
tilbage er blot at ønske alle en rigtig 
god sommer. 

 

På bestyrelsens vegne  

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

meste fremtid blive udarbejdet teg-
ninger for, hvorledes et gulv i ude-
stuen skal bygges, hvis man ønsker 
det. Det betyder for den enkelte, at et 
reglementeret og godkendt gulv ikke 
skal bortfjernes ved fraflytning, hvil-
ket vil gøre fraflytningsomkostnin-
gerne lavere både for afdelingen og 
for den fraflyttende. 

Eternitpladerne over vores carporte 
– ud mod gaden - ser ganske forfær-
delige ud, og vi har længe ønsket en 
udskiftning. Det ser nu ud til, at der 
endelig kommer skred i dette, og 
første step er at opsætte nogle prøver 
på et par udvalgte carporte. Valget 
er faldet på to husstande i den nord-
lige del af vej 5. Eventuelle nysgerri-
ge kan lægge vejen forbi for at se, 
hvorledes det fremtidige udtryk for-
modentligt bliver. 

Vi har flere gange konstateret kulde-
broer fra trappetårnene; dette kan 
næppe overraske nogen. Nu er der 
imidlertid lagt op til, at der skal gø-
res noget ved det, og vi vil i løbet af i 
år få indhentet tilbud på tætning af 
samtlige trappetårne. Nærmere om 
dette vil selvfølgelig komme i nær-
værende skriv, så følg med i de kom-
mende numreE 

Bestyrelsen har været til regnskabs-
møde med Glostrup Boligselskab for 
at gennemgå resultatet for 2016. 
Uden at komme i detaljer om regn-
skabet, kan jeg afsløre, at vi ikke 
nødvendigvis er helt enige med GB 
om udformningen af regnskabet, og 
der udestår derfor på skrivende tids-
punkt yderligere møder om dette. 
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Nu viser kalenderen allerede juni, en 
populær måned, hvor forventnin-
gens glæde om ferietid nærmere 
sig. Den 21. juni har vi årets længste 
dag(sommersolhverv) og den 23. 
juni fejrer vi Sankthansaften. Sikkert 
mange som bare glæder sig til de 
mange lyse og lune stunder i haven, 
med hygge, samvær og grill.  
 

 ØKONOMI 

Regnskabet for 2016 er nu afsluttet 
og igen, fristes man til at sige, kan 
Bestyrelsen præsentere et positivt 
resultat for året. Resultatet af årets 
anstrengelser udmønter sig denne 
gang i et overskud på ca. kr. 115.000.  

Bestyrelsen er allerede gået i gang 
med, sammen med Driften, at plan-
lægge budgettet for 2018. Vi forsøger 
i den forbindelse, at tage højde for 
hovedparten af de opgaver som ses 
komme.  

REPRÆSENTANTSKABSMØDE 

Den 16-17. juni 2017 deltager repræ-
sentanter fra Bestyrelsen ved det 
årlige Repræsentantskabsmøde i 
Glostrup Boligselskab. Ud over de 
sædvanlige trivialiteter som gen-
nemgang af regnskab, vedtagelse af 
næste års budget samt nyvalg til 
Organisationsbestyrelsen, er det sær-

lig en kærkommen lejlighed til at hil-
se på Claus Krag som er Glostrup 
boligskabs nye direktør og alle vores 
andre kolleger fra de øvrige afde-
lingsbestyrelser rundt om i Selskabet. 

HAVERUNDGANG 

Driften vil efter Sankt Hans gå årets 
første haverundgang. Gennemgan-
gen vil i lighed med tidligere år have 
særligt fokus på de af vores skure og 
hegn som trænger til at blive opfri-
sket med en klat maling. 

Husk, hvis du har planer om at skulle 
male skur eller hegn så er det muligt 
at få udleveret malingen GRATIS. 
Det sker blot ved at rette henvendelse 
til Driftskontoret på tlf. nr. 4396 4322. 

AFDELINGSMØDE 

Datoen for årets Afdelingsmødet 
(generalforsamlingen) er nu fastsat. 
Sæt derfor allerede nu kryds i kalen-
deren ud for torsdag den 28. septem-
ber 2017. Mødet vil som altid blive 
afholdt i Paraplyen med ”kampstart” 
kl. 19.00.  

TAK FOR DENNE GANG 

Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at besø-
ge GB´s hjemmeside (www.gb.dk). 
Her vil du bl.a. kunne se referaterne 
fra vores bestyrelsesmøder o.a. Gå 
ind under bjælken.   .   . .  
”Beboerdemokratiet” og vælg afd. 31. 

Skulle du have spørgsmål til Besty-
relsen er du altid velkommen til at 
kigge forbi vores kontor som ligger 
placeret i Vaskehuset. Vi vil være til 
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stede hver den 1. torsdag i måne-
den i tidsrummet fra kl. 19.00 – 
19.30. HUSK dog, at bestyrelsen 
holder fri i august. 

Husk i øvrigt at Gadager har sin 
egen flagmand, Henrik Berg i Ga-
dager nr. 90, som ved personlig 
henvendelse til enhver tid hejser 
Dannebrog for dem af vores beboe-
re som måtte ønske det. 

Med disse ord ønsker vi alle i Ga-
dager en pragtfuld juni måned og 
fantastisk Sankthansaften. 
 

Sankte Hans Sankte Hans 

sommerens højdepunkt 

nu danser vi om det tørre kvas 

for ilden er danskens midtpunkt 

om bålet og festen vi finde 

det gode håb hos hver en frænde 

i varmens rundkreds vinteren vi 
vinde 
 

Din AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin Afdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

 

Et forår der må siges at have budt på 
forskellige udfordringer, bedst som vi 
troede at varmen endelig var kommet, 
og nattefrosten var væk, fik vi i starten 
af maj måned, nåede nær det koldeste 
forår vi længe kan huske. Det betyder 
nok, at mange kommer lidt senere i 
gang i haverne og på altanerne end de 
plejer, men vi håber naturligvis at alle 
husker at tage hensyn til naboer og 
genboer. Husk ikke for høj musik, og 
ikke starte plæneklipperen kl. 6 om 
morgenen, hvor naboen måske gerne 
vil sove længe osv. 

Beplantningen ved nr. 171 til 177, er 
ved at være på plads, der vil komme 
nogle sommerfugle buske, så der også 
kommer lidt farve. Vi håber naturlig-
vis at alle bliver lidt glade, når de ser 
de flotte planter. Vi håber på, at følge 
op på dette, og lave noget lignende 
ned at Bystien. 

Når I så kommer kørende her, og ned 
ad Bystien, så husk nu at det ikke er 
tilladt at køre i bil eller på motorcykel, 
med mindre I har et ærinde, som drift-
kontoret er vidende om. Vi oplever 
desværre alt for mange som er ligegla-
de med dette, og bruger stien som al-
mindelig vej, og uheldigvis også med 
alt for høj fart til fare for cyklister, og 
børn der leger i området. Det kan godt 



Side 18 

    
være porten tit står åben, men det 
betyder ikke at der er fri adgang. 

Det sidste vi lige har omkring vores 
udendørsområde, er desværre også 
af en lidt ærgerlig karakter, der er 
nemlig set rotter i vores bebyggelse, 
men heldigvis kun udenfor. Hvis 
du/I også observerer rotter, så skal I 
med det samme kontakte drift kon-
toret, som vil sætte de nødvendige 
fælder op. 

Og så går vi videre med lidt inden-
dørs historier, vi har i afdelingsbe-
styrelsen besluttet, at I alle skal have 
nye Perlator til jeres vandhaner. Vi 
har indkøbt disse, så I selv kan kom-
me og hente dem når vi har bestyrel-
sesmøde den 12. juni. I kan hente 
dem fra kl. 18.00, og der er indkøbt 
både til alle haner. Og som nogen 
sikkert har bemærket, ja så er vores 
møde i juni også flyttet fra den 5. 
juni, hvor det jo er Grundlovsdag. 

Hvad bruger vi ellers tid på i afde-
lingsbestyrelsen, tja, vi bruger des-
værre meget tid på at holde drift-
kontoret lidt i ørerne, så vi også i 
Stenager for igangsat og færdiggjort 
de arbejder som er igangsat. Vi skal 
have malet skurene ud mod Bystien, 
vi skal have lavet en ny handleplan 
for vores trappetårne, vores lege-
pladser skal have et meget nødven-
digt eftertjek, oliering af træværk 
skal i gang igen og mange, mange 
andre ting. Så vi har rigeligt at se til, 
desværre ville vi bare gerne bruge 
tiden på det modsatte, nemlig rose 
for det arbejde som bliver udført. 

Vi har igen i år besluttet at den årlige 
tur for Stenager går til Hansa Park i 
Tyskland, og i år er der meldt alt ud-
solgt, 74 personer, børn, unge og de 
lidt ældre er klar til en forhåbentlig 
god tur. Vi glæder os rigtig meget til 
at kunne fortælle om dette i næste 
nummer af Hvissinge Nyt. 

Fortsat godt forår og med håb om en 
fantastisk sommer. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Skovvangskolen, Egeskoven 27 

Indkalder hermed til. 

  Ekstraordinær generalforsamling 
Tirsdag den 20-6-2017 kl.19.00 

På Skovvangskolen fællesrummet mellemtrinet ( Gl. Skole) 

 

Dagsorden 

 

1)Valg af: 

     A) Dirigent 

     B) Stemmeudvalg 

     C) 2 Referenter 

7) Valg af:                                                    

   a) Formand for 2 år  

   b) 1 Bestyrelsesmedlem for 1 år,  

8) Eventuelt 

Bestyrelsen. 

Hvissinge Kulturcenter 
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Ved fejl med internet, 
fastnet telefoni og TV 
kontaktes: 

 
Dansk Kabel TV’s Support 
på 6912 1212 

Åbningstider i support 

Mandag - fredag:  09.00 - 
20.00 

Weekend og helligdage: 
10.00 - 16.00 

24., 31. december + 1. janu-
ar: 

Lukket 

 
Åbningstider for spørgsmål 
vedr. abonnement, regninger 
m.v. 

Mandag - torsdag: 09.00 - 
17.00 

Fredag:  09.00 - 16.00 

Weekend og helligdage: Luk-
ket 

24., 31. december + 1. janu-
ar: 

Lukket 

 
Serviceaftalen omfatter ikke 
fejl på 

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

 

 

 

 

 

Så kom endelig det gode vejr og man 
kan rigtig mærke at det gode vejr 
lokker flere mennesker udendørs og 
flere er igang med at få orden på ha-
verne efter en lang  og grå vinter. 
Siden sidst har vi afholdt ekstra ordi-
nær generalforsamling hvor vi skulle 
stemme om at give bestyrelsen man-
dat til at omlægge foreningens lån til 
et med en lavere rente, samt ny lege-
plads da den gamle var forældet. 
Der var fint fremøde hvilket også 
vidner om en stor interesse for for-
eningens projekter,-hvilket er rigtigt 
dejligt at se. 
Tiden for 1-års gennemgang af vores 
byggeprojekt med PNP-byg nærmer 
sig. Alle berørte boliger vil blive ad-
viseret med seddel I postkassen,så 
man har mulighed for at planlægge 
en evt. adgang til bolig. 
Vores tordags dart aftener i Fælles-
huset er slut i denne omgang, men vi 
regner med ar starte op igen til okto-
ber. Har I andre ideer til arrange-
menter vi kan mødes om i vinter-
halvåret, så tag fat i en fra aktivitets-
udvalget eller bestyrelsen. 
 

Vi ses til havedag d. 17 juni 
kl. 10.00 ved fælleshuset 
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Vi skriver nu juni måned - sol og 
sommer er over os. Vi håber på en 
masse varme og en skyfri himmel, så 
vi kan rende rundt i shorts eller en 
kjole, mens vi beundre de dejlige 
farverige sommerblomster, som pry-
der afdelingen. 

 Nabohjælp:  

Bestyrelsen har lyttet til de gode råd 
fra nogle af jer beboere og opfordre 
nu alle til at blive en del af nabo-
hjælp. Der er tidligere lagt informati-
on i postkasserne, skrevet om det på 
vores Facebook gruppe og nu infor-
mere vi også her. Bestyrelsen har 
bestilt 9 nabohjælps skilte som vil 
komme op ved parkeringsindgange-
ne, samt ved indgangene fra Bystien. 
Nabohjælp er med til at give tryghed 
og måske også nye bekendtskaber. 
Sommeren står for døren og skal 
man på ferie er det rart at vide at 
naboerne er hjemme til at holde øje 
med ens bolig. Så skyld jer at meld 
jer til og bliv en del af nabohjælp.  

Ren cykel: 

Den 6 maj, var der høj solskin og Ren 
Cykel drengene var forbi ovre foran 
vaskehuset hvor de tog sig af jeres 
cykler. Et super godt arrangement, 
og dejligt at se I benytter jer af mu-
ligheden for at få frisket cyklerne op, 
så de er klar til endnu en sæson. 

Vi skal beklage at der har været lidt 
problemer med det link i kunne 
booke på, beskeden er givet videre til 
Ren Cykel drengene og vi håber, ikke 
det vil gentage sig. 

  

   

Facebook gruppen:  

Har du lyst til at være en del af fæl-
lesskabet, så har vores afdelingen en 
Facebook gruppe, som du kan blive 
medlem af. Vi deler billeder og infor-
mationer på siden. Så hop ind og find 
os på: Birke-/Bøgeskoven, Jan eller 
Merete godkende når du har oplyst 
dit hus nr. Og hvorfor så oplyse det, 
jo det er for at være sikker på at vi 
der er i gruppen bor i Birke-/
Bøgeskoven og ikke fra en anden af-
deling.  
 

Pas på dig selv og dine naboer. 

Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse    
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

    Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    

Fiske tur 6 maj. 

Igen har Hvissinge Kulturcenter været på fisketur, også 
denne gang blev der fanget godt med fisk. Desværre var 
der ingen hornfisk, de var denne dag trukket helt ind un-
der land, der kunne Arresø ikke gå ind til. Til gengæld 
fangede dem der havde valgt kystfiskeri  rigtig mange 
hornfisk .Der blev også på båden fanget godt med fisk,  
en masse rødspætter, skrubber og isinger . Dagens største 
fisk blev fanget af Carsten fra Granskoven, en rødspætte 
på hele 2,1 kg, tillykke med den fine fangst. 
Vi siger tak til dem der deltog på denne fisketur.  

Sommerfest d. 10 juni. 
Så nærmer tiden sig for afviklingen af årets sommerfest, vi har nu program-
met færdigt. Det vil som altid blive husstand omdelt så hold øje med jeres 
postkasse. 
Musik underholdningen i år sørger Dancing Queen  for, de ligner og lyder 
som Abba. Men de kan andet end at spille Abba, deres repertoire rummer 
en lang række kendte 70-80-90´r numre, de har optrådt på rådhuspladsen i 
København for flere tusinde . Så vi glæder os over at kunne præsenterer 
dette  top professionelle band til vores sommerfest. 

Sofiero den 17 juni. 
Der er salg sidste gang til Sofiero slot og blomsterpark, lørdag den 3 juni. 
Billetterne bliver solgt fra Granskoven 171 mellem kl. 11.00 og kl. 13.00, pri-
sen er for voksne  ( 18 og opefter ) kr. 150, for børne og unge til og med 18 
år er det gratis. På Sofiero Slot og blomsterpark er der både adgang til slot-
tet og parken som rummer flere hundred forskellige blomster, der er mulig-
hed for at handle blomsterløg og andre planter. Der er rig mulighed for at 
nyde sin medbragte madkurv eller nyde maden på en af Cafeerne eller Re-
stauranterne. Bussen køre fra P pladsen ved Carl Bro kl. 08.00 vi er hjemme 
igen ca. kl. 18.00 
Hilsen skribenten. Bettina Qwinten 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Husk vore hjemmeside. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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 Hvissinge Kulturcenter 

Sommer festprogram for lørdag den. 10 juni 2017 

Skovvangskolen Egeskoven 27, 2600 Glostrup 
Kl. 14.00 til 18.00 
Bar, boder, og forlystelser er åbne.  
Kl. 14.00 til kl. 18.00 
Bjørns pølsevogn holder åbent, med en stor og varieret me-
nu 
Kl. 14.00. til  kl. 18.00 
Kør en tur i hestevogn, rundt om det gamle Hvissinge gade-
kær 
Kl.14.00 til 18.00 
DUI—leg og virke 
Byder på snobrød, popkorn og forskellige andre udfordringer 
Kl. 14.30 til 17.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dancing Queen - 70'er underholdning i særklasse 

Kl. 18.00 

Sommerfesten 2017, slutter vi ses i 2018 
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Livet i Glostrup Bio  
Gør dagen til en festdag 

Når du har fødselsdag eller noget an-

det, du vil fejre sammen med dine 

venner, er Glostrup Bio et godt valg.  

For børnene har Glostrup Bio et 

uimodståeligt �lbud med billet, pop-

corn, slikpose og sodavand for kun 90 

kr. pr deltager. For det alt sammen!  

Vi har det hele klar, når I kommer. 

For alle har biografen et �lbud om 

15% rabat på billetprisen, bare I er 10 

personer - eller 20%, hvis I er mindst 

20. Der kan købes vin, øl, vand og slik 

�l rimelige priser i vores foyer.  

Du kunne jo også vælge at lade den 

hyggelige biogra+ur starter eller slu,e 

i en af restauranterne i nærheden. 

Alterna�vt kan vælge at 

markere en begivenhed  

med et gavekort på et 

valgfrit beløb. 

 

Vi glæder os �l at hygge  om jer.  

Film i juni 

Pirates of the Caribbean 5 

Salazar’s Revenge. Den femte i 

Disneys serie med Johnny Depp 

som Jack Sparrow. To nord-

mænd har instrueret.  

Til 6. juni 

Kong Arthur - Legenden om 
sværdet 

Legenden er brugt i mange sam-

menhænge, men her er der tale 

om en rig�g ac�onfilm.  Charlie 

Hunnam og Jude Law.       

8.-14. juni 

Den Bedste Mand 

Den virkelige historie om bokse-

ren Jørgen ”Gamle” Hansen. 

Med Mikkel Boe Følsgaard og 

Lene Maria Christensen.     

15.-28. juni 

Grusomme Mig 3 

Superskurken møder sin svære-

ste modstander, en �dligere 

barnestjerne. Glæd dig �l mødet 

med de små gule hjælpere.   

29. juni - 12. juli 

The Mummy 

Tom Cruise spiller hovedrollen i 

denne ak�on- og gyserfilm. For-

skere åbner en grav i ørkenen, 

og mumien slipper ud!  

29. juni - 5. juli 

OperaBio viser 11. juni  

Eugen Onegin med bl.a. 

Anna Netrebko. Sæsonen 

slu,er festligt med Rosen-

kavaleren 25. juni. Ved denne lejlig-

hed sæ,er Renée Fleming punktum 

for en stor karriere på Metropolitan 

Opera i New York. 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Bestyrelsesmedlem  

     
     
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Ann Spetzler Gadager 57 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 

73 
2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Torben Sørensen Rødkælkevej 106 Suppleant  
     

Morten Grünwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem, legepladsudv.  

                . 
 

 

 

 

 



Side 27 

AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Merete Møldrup Bøgeskoven 11 Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  

Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem  
Jan Sørensen Bøgeskoven  Suppleant  
Tove Vagtborg Bøgeskoven 37 Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Lene Rømer Egeskoven 72 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand, kontakt t. DEAS 4343 5582 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelisten 3139 4744 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 
Ejendomstilsyn fællesarea-
ler 

4159 0720 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning, fælleshus, indk. 6063 1818 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Ejendomstilsyn, Beplantn. 2737 5169 

Helle Borup Birkeskoven 56 Back-up udlejning, Fællesh.   
     

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Næstformand, referent 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213  6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

     
     

     
     

Christensen     

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Søren Heick   1. suppleant  
Jan Larsen   2. suppleant  

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 



Side 28 

Dri�skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen  
eller den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse.  
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 

Driftsleder:          Jimmi Eibye                Overassistent:      Marianne Flindt                                         
Driftslederass:    Michael Clausen         Kontorassistent:  Nina Seistrup Sørensen   
Driftslederass:    Leif Bendtsen             Driftsassistent:     Claus Thomsen                                                                                                                             
Driftslederass:    Dennis Roes            Driftsassistent:    Christian Rubæk 
                          Driftsassistent:    Ivan Gustafsson 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Rudi    Peter  
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Henrik    Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Tom    Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Ole     Henrik, og Tom 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 
Jimmy, Ken, Jens N, Mario, Ulrich, Jens J. 
Grønt Team 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
. 


